dC Iste tertius cogatur. Hic ergo habetur q. te. tuis electis a partibus una cum alijs debet pronunciare: sed quid si legi uel statuti datur tertii us arbitri: ut si dicit statutus q. ubi duo primi arbitri sunt discordes pos-

it tertius es

se uel debe-

at tertius p

sens esse isto

casu & dicas

q. iste solus

tertius pote-

rit ferre sē-

tētiām: habe

mus hic sin-

gulare diffe-

rentiam ex

no. in. l. iude

mu. C. d. ap-

pel. & ibi hoc

ponit bal. qd

no. & fac qd

no. bar. in. l.

itez si mater

.S. itē si plu-

res. S.

.e. tit.

eC Est disci-

rentia. uide

bar. in. l. itēz

si vn. S. itēz

si plures. S.

.e. tit.

f Vale.

Quid

iudicet. S.

quid in arbi-

tratore. v/

trum possit

compromis-

ti in eum cū

pacto: q. talē

modo ferat

sententiam.

hic dicitur

q. in arbitrio

compromis-

sum est nul-

lum. Addē

q. in arbitra-

tore ualeat:

ita notan/

ter dicit An-

ge. in. l. si cō

uenerit. J. d

re iudi. sed

nihil allegat

sed dic q. p

eo. uidetur

casus in. l.

prima. S. p

operis. de

oper. noui

nunci-intel/

ligendo

ibi fuit com-

promissum

in iudicem:

prout in ar-

bitratorem:

prout necel-

le est intelli-

gi. b3 Ludo.

ibi.

ADDE q

a Quid tamē forma compromissi. vtrū possint sup eadē re fieri duo compromissa. vide bal. in. l. post finiam. C. d. sen. in pñ.
 b Quid relevet. Quid opantur illa v̄ba semel pluricō: ut videbis & placebit. Adde Jo. an. in addi. spec. ti. de arbi. §. sequitur. & no. Bal. in. l. i. C. si aduerterem iudic. & in. l. eleganter. in pñ. de condi. inde. & L. y. idē dicit in. l. aduersa. C.

absorberet totum iudicium uel nō: et dicit in d.
I qd insit ī de re indi.

CEx. I. sequenti.

Clausula cōpromissi q̄ possit semel & plures iudicare qd iportet. Et an ptes possint dare pō testatē arbitro corrīgendi laudum. Et quando plures cōtrouersie sūt 2 promisse simpli an pos sint oēs terminari simul.

Vid tamen. Mō uideſ di-
cta ſententia

si forma ²promissi ^{nō} ē seruata. ¶ Itē si sunt diversa capitula pōt sepatim p̄nunciari: nisi aliud sit actum. hoc dicit. ¶ Not. ex hac l. quid relenet ^bh clausula q̄ possit iudicare semel ¶ et pluries: et quotiēs sibi placuerit. nam intelligitur q̄ possit iudicare pluries hoc est in vno capitulo semel: et in alio postea: ut hic. nec pōt intelligi q̄ super eodem capitulo iudicet pluries: siue sit arbiter siue arbitrator. nam cū super una re n̄ possint ferri plures sententie: ut. l. i. C. quādo p̄ uoca. n̄ est ne. ita nec plura arbitria. ¶ Itē cū se mel est decisum per s̄niām arbitri uel per transactiōem res desist esse dubia nō pōt iterum iudicari nec iterū transfigi: ut. l. post rem. s̄. de trāsac. ad hoc ergo ut arbiter possit corrīgere sentētiā super eodem capitulo deberet dici in compromisso hoc exp̄sse q̄ possit iudicār semel et pluries: et ipm iudicatum corrīgere et mutare. nam banc potestatē arbiter non habet de iure cōi: ut .s̄. l. p̄xi. sed puto q̄ ei possit attribui per consensum partii: sicut enī sunt qdam iudices qui posunt corrīgere suas s̄niās: ut prefecti pretorio: ut .l. ab executiōe. j. de ap. ita etiam pōt concedi arbitris: ut. l. nō distinguemus. s̄. de officio. j. e. et ita cōsului in ciuitate spoleti. ¶ Oppo. s̄. e. l. discere. Sol. ibi arbiter erat in totū functus officio suo. h nō. ¶ Querit glo. quid in dubio ^{quādo} plures q̄stiones sunt cōpromise simpliciter vtrū debeant oēs simul terminari: an poterit pronūciari separatim. hic sunt op̄i. quidam intelligunt q̄ nō possunt pronunciari separatim in dubio: et sic uideretur innuere h. ¶ Ibi aut uideatur q̄ d̄beamus sic dicere: aut sunt plures questiones q̄ infertuntur ab vna parte ad aliam et tunc possit p̄nunciari sepatim nisi in contrarium sit actū: ut h et ar. etiā. s̄. i. s̄. de mino. aut iferuntur plures q̄stiones: hoc est vna ab vna parte: alia ab altera: tunc debet pronunciari simul et terminari propter naturā conuētionis et reconuentionis: ut. l. i. j. de sen. que sine ap. re. et nota. in. l. qui prior. j. de iudi.